

Fiche de spécifications / Specification sheet

Cornichons Marinés Surs Sour Pickled Gherkins	
<i>Marque / Brand</i>	Cibona
<i>Ingrédients /Ingredients</i>	Cornichons, Eau, Vinaigre, Sel, Sulfate d'aluminium, Acide lactique, Benzoate de sodium, Chlorure de calcium, Arômes naturels et/ou artificiels, Tartrazine, Bleu brillant FCF. Gherkins, Water, Vinegar, Salt, Aluminium sulfate, Lactic acid, Sodium benzoate, Calcium chloride, Natural and/or artificial flavors, Tartrazine, Brilliant blue FCF
<i>Allergènes / Allergens</i>	Aucun / none
<i>Peut contenir / May contain</i>	Aucun / none
<i>Conditions d'entreposage / Storage condition</i>	Dans un endroit frais (20-25°C) et sec / In a cool (20-25°C) and dry place. Réfrigérer après ouverture / Refrigerate after opening
<i>Durée de vie / Shelf life</i>	15 mois / 15 months
<i>Numéro de lot / Lot number</i>	Ex.: C22174 12: 20 BB/MA 2024 JN 18 C: Cibona 22: Année /Year 174: Date Julienne / Julian Date 12: 20 Heure / Hour BB/MA: Best before / Meilleur avant
<i>Pays d'origine / Country of origin</i>	Fabriqué au Canada à partir d'ingrédients Canadiens et importés / Made in Canada from domestic and imported ingredients
<i>Kascher / Kosher</i>	<input checked="" type="checkbox"/> Oui / Yes <input type="checkbox"/> Non / No
<i>Apparence / Appearance</i>	Texture: ferme et croquant. Couleur : vert. / Texture : firm and crunchy. Color: green.
<i>Physico - chimiques / Physico - chemical</i>	pH: 2.80 - 3.30 Sel / Salt (° salinomètre / ° salinometer): 5 - 10
<i>Microbiologiques / Microbiological</i>	<i>E. Coli:</i> ≤ 100 / g <i>S. aureus:</i> ≤ 1 000 / g <i>Salmonella spp:</i> Absence / 25g <i>Listeria monocytogenes:</i> Absence / 25g
<i>Autres / Others</i>	Aucun / none

Déclaration d'Allergène

Allergen Declaration

Présent dans le produit	Colonne I / Column I	Present in product
Présent dans d'autres produits fabriqués sur la même ligne	Colonne II / Column II	Present in other products manufactured on the same line
Présent dans le même établissement de fabrication	Colonne III / Column III	Present in the same manufacturing plant

Allergène	I	II	III	Allergen
L'arachide ou ses dérivés (fragments, protéine, huile, beurre, farine d'arachide et noix de mandelona (produit d'arachide à goût d'amande), etc. Les arachides peuvent porter également le nom de cacahuètes.	Non / No	Non / No	Non / No	Peanut or its derivatives , (pieces, protein, oil, butter, flour, and mandelona nuts (an almond flavoured peanut product) etc. Peanut may also be known as ground nut .
Les noix (amandes, noix du Brésil, noix de cajou, noisettes (avelines), noix de macadamia, pacanes (noix de pécan), pignons (pignes, pignoles), pistaches et noix ou leurs dérivés , (ex. beurres et huiles, etc.)	Non / No	Non / No	Non / No	Tree Nuts (almonds, Brazil nuts, cashews, hazelnuts (filberts), macadamia nuts, pecans, pine nuts (pinyon, pinon), pistachios and walnuts or their derivatives , (e.g., nut butters and oils etc.)
Les graines de sésame ou leurs dérivés , p. ex., pâte et huile, etc.	Non / No	Non / No	Non / No	Sesame or its derivatives , e.g., paste and oil etc.
Le lait ou ses dérivés , p. ex. caséinate, lactosérum, poudre à yogourt, etc.	Non / No	Non / No	Non / No	Milk or its derivatives , e.g., milk caseinate, whey and yogurt powder etc.
Les œufs ou leurs dérivés , p. ex., le jaune d'œuf congelé, le blanc d'œuf en poudre et les isolats de protéine d'œuf, etc.	Non / No	Non / No	OUI / YES	Eggs or its derivatives , e.g., frozen yolk, egg white powder and egg protein isolates etc.
Le poisson ou ses dérivés , p. ex., protéine, huile et extraits de poisson, etc.	Non / No	Non / No	Non / No	Fish or its derivatives , e.g., fish protein, oil and extracts etc.
Les crustacés (y compris crabe, écrevisse, homard, crevette) et les mollusques (y compris escargots, clams (palourdes), moules, huîtres, coques et pétoncles ou leurs dérivés (p. ex. extraits, etc.).	Non / No	Non / No	Non / No	Crustaceans (including crab, crayfish, lobster, prawn and shrimp) and Molluscs (including snails, clams, mussels, oysters, cockle and scallops) or their derivative , e.g., extracts etc.
Le soja ou ses dérivés , p. ex. huile, lécithine, tofu et isolats de protéine, etc.	Non / No	Non / No	Non / No	Soy or its derivatives , e.g., lecithin, oil, tofu and protein isolates etc.
Le blé, triticales ou leurs dérivés , p. ex., farine, amidons et sons, etc. Y compris les autres variétés de blé comme l'épeautre, le blé dur, le kamut, l'amidonier, etc.	Non / No	Non / No	Non / No	Wheat, triticales or their derivatives , e.g., flour, starches and brans etc. Includes other wheat varieties such as spelt, durum, kamut, emmer etc.
Moutarde ou ses dérivés , p. ex. graines de moutarde, farine de moutarde, moutarde moulue, moutarde préparée, etc.	Non / No	Non / No	OUI / YES	Mustard or its derivatives , e.g., mustard seeds, mustard flour, ground mustard, prepared mustard etc.
Sulfites , p. ex., le dioxyde de soufre et les métabisulfites de sodium, etc.	Non / No	OUI / YES	OUI / YES	Sulphites , e.g. sulfur dioxide and sodium metabisulfites, etc.

<p>Gluten (toute protéine de gluten à partir du grain ou à partir de toute partie des céréales suivantes ou à partir de grains d'une lignée hybride qui est créée à partir d'au moins une de ces céréales suivantes : orge, avoine, seigle, triticale, blé).</p>	Non / No	Non / No	Non / No	<p>Gluten (any gluten protein from the grain of any of the following cereals or from the grain of a hybridized strain that is created from at least one of the following cereals or any modified gluten protein that is derived from the grain of any of the following cereals: barley, oats, rye, triticale, wheat)</p>
<p>Des méthodes spécifiques sont suivies pour éviter la contamination croisée du produit par des allergènes non présents dans le produit mais indiqués dans les colonnes II et III. Specific methods are followed to prevent cross-contamination of the product with allergens do not present in the product but reported in Columns II and III.</p>				

<h2>Valeur nutritive Nutrition Facts</h2>	
<p>pour 4 cornichons (30 g) Per 4 gherkins (30 g)</p>	
Calories 0	% valeur quotidienne* % Daily Value*
Lipides / Fat 0 g	0 %
saturés / Saturated 0 g	0 %
+ trans / Trans 0 g	0 %
Glucides / Carbohydrate 1 g	
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 0 g	0 %
Protéines / Protein 0.2 g	
Cholestérol / Cholesterol 0 mg	
Sodium 170 mg	7 %
Potassium 0 mg	0 %
Calcium 10 mg	1 %
Fer / Iron 0.4 mg	2 %
<p>*5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup *5% or less is a little, 15% or more is a lot</p>	